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Gdańsk, dnia 18.05.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 144/2021/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Część I - Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści 32 kanałową głowicę EEG?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 2
Część I - Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG, której wszystkie kanały ExG są unipolarne?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 3
Część I - Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG nieposiadającą wejść SpO2?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 4
Część I - Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG, która wyposażona jest w gniazdo do podłączenia elektrody referencyjnej i neutralnej?
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 5
Część I - Aparat EEG. Czy Zamawiający może określić rodzaj kalibracji jaki głowica powinna automatycznie przeprowadzać?
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż nie może określić rodzaju kalibracji
Pytanie 6
Część I - Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG bez wskaźnika LED poziomu impedancji? Wartość jest wyświetlana na ekranie monitora.
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 7
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę o rozdzielczości cyfrowej przetwornika 16 bit?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 8
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę, której pasmo przenoszenia wynosi 0,16 – 1000 Hz?
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 9
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG, której impedancja wejściowa jest równa 1000 MOhm?
Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 10
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści zamiast CMRR 115 dB, IMR 140dB?
Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 11
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG, której minimalna stała czasu wynosi 1 sekundę?
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 12
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG, której baza danych nie jest zgodna z RODO?
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 13
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie bez predefiniowanych montaży, ale które można stworzyć?
Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 14
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie do rejestracji sygnału nie posiadające bazy zdarzeń?
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 15
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę posiadającą tylko mapping 2D?
Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ 
Pytanie 16
Część I - Czy Zamawiający dopuści fotostymulator o stymulacji błyskowej w zakresie 1-60 Hz?
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 17
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie, które nie umożliwia optymalizacji wyświetlania krzywej EEG?
Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 18
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści aparat EEG, który umożliwia numeryczną i wizualną analizę spektralną FFT?
Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 19
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści brak transformacji widma sygnału z dziedziny częstotliwości do dziedziny czynności fal?
Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 20
Część I – Aparat EEG. Czy Zamawiający dopuści głowicę EEG, która umożliwia przenoszenie danych pomiędzy oferowanym aparatem EEG a pracującym aparatem EEG typu DigiTrack, po wykonaniu konwersji?

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 21
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 10. Czy Zamawiający dopuści zawieszenie w kolorze białym RAL 9010?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy bez zmian
Pytanie 22
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści funkcję oświetlenia endo w postaci światła typu LED o natężeniu równym 150-1500 lux i umieszczonym w górnej części kopuły, przez co światło jest skierowane w górę (sufit) przy standardowym ustawieniu czaszy względem pola operacyjnego? Istnieje możliwość ustawienia oświetlenia w dowolnym kierunku, także w kierunku pola operacyjnego. Oświetlenie endo uruchamiane jest z dwóch paneli sterowniczych umieszczonych na kopule lampy i posiada regulację natężenia w 10 krokach.

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 23
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 12. Czy Zamawiający dopuści lampę, która stosuje technologię odbitego światła wewnątrz diod tzw. kolimatory? Proponowany parametr jest równoważny do wymaganego w SIWZ.
Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 24
Część II – Lampy zabiegowe. Ad.15.  Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej w przedziale 4000 – 4400 – 4800K? Daje to możliwość większego komfortu pracy, ponieważ umożliwia ustawienie temperatury barwowej pod wymogi konkretnego operatora.

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 25
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 16. Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą regulację natężenia światła w zakresie 25 - 100%, realizowaną przy pomocy dwóch sterowników umieszczonych na czaszy lampy po przeciwnych jej stronach? Proponowany zakres niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe odpowiedzi bez zmian
Pytanie 26
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 21. Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w uchwyt sterylny umieszczony w części centralnej kopuły? Odległość od osi symetrii jest nieznaczna i nie ma wpływu na parametry lampy ani na skuteczność i manewrowalność kopułą.
Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 27
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 22. Czy Zamawiający dopuści czaszę o średnicy 630 mm? Oferowana kopuła zapewnia dużą bezcieniowość, jest ergonomiczna i łatwa w manewrowaniu. Proponowane rozwiązanie jest równoważne do żądanego.

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 28
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 27. Czy zamawiający dopuści zasięg ramion min. 1650 mm? Opierając się na naszym doświadczeniu, wiemy że jest to rozwiązanie wystarczające do przeprowadzania zabiegów.

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 29
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 28. Czy Zamawiający dopuści pobór mocy o wartości 70 VA? Jest to niewielka różnica w stosunku do wymogów SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 30
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 31 i 37. Czy Zamawiający dopuści okres sprzedaży części i dostępności serwisu pogwarancyjnego równy 8 lat?

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 31
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 34. Czy Zamawiający wydłuży czas podjęcia czynności serwisowych do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 32
Część II – Lampy zabiegowe. Ad. 35. Czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 33

Część II – Lampy zabiegowe. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuje, iż strop Akermana
Pytanie 34

Część II – Lampy zabiegowe. Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuje, że wysokość sali wynosi 3,2m,  w jednej z sal  jest sufit podwieszany – wysokość od podłogi do sufitu wynosi 2,7 m
Pytanie 35

Część II – Lampy zabiegowe. Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?
Odpowiedź na pytanie 35: Zamawiający informuje, iż jest zasilanie awaryjne agregat na 24 V
Pytanie 36

Część II – Lampy zabiegowe. Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub stropowych - elementów montażowych.

Odpowiedź na pytanie 36: Zamawiający informuje, iż istnieje dojście z piętra wyżej
Pytanie 37

Część II – Lampy zabiegowe. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone? 

Odpowiedź na pytanie 37: Zamawiający informuje, że nie ma przewodów zasilających
Pytanie 38

Część II – Lampy zabiegowe. Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

Odpowiedź na pytanie 38: Zamawiający informuje, iż  zgodnie z SWZ
Pytanie 39

Część II – Lampy zabiegowe. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak , to jakiego producenta?
Odpowiedź na pytanie 39: Zamawiający informuje, że w żadnej sali nie wisi lampa operacyjna
Pytanie 40
Pytanie do umowy

§ 5. Ust. 9. Czy Zamawiający dopuści poniższy zapis:

„Czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 5 dni (w dni robocze), jednakże gdy z przyczyn technicznych wykonanie naprawy w tym terminie jest niemożliwe, czas trwania naprawy nie może być dłuższy niż 10 dni roboczych, licząc od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego (równoważne pisemnemu jest zgłoszenie faxem lub na adres e–mail: ________________), z zastrzeżeniem ust. 10 poniżej.”

Odpowiedź na pytanie 40: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ

Pytanie 41

Część II – Lampy zabiegowe. Prosimy o wskazanie osoby  z uprawnieniami, w celu przygotowania ekspertyzy stropu przed montażem lamp.

Odpowiedź na pytanie 41: Zamawiający informuje, iż szpital nie  zatrudnia osoby z uprawnieniami do wykonania ekspertyzy
Pytanie 42

Stół sekcyjny z regulowaną wysokością. Czy Zamawiający może potwierdzić, że w długości stołu zaszła oczywista pomyłka i zamiast długości 26000mm (jak w SIWZ), powinno być 2600mm?
Odpowiedź na pytanie 42: Zamawiający informuje, iż doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej i prawidłowa długość stołu wynosi 2600mm
Pytanie 43

Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wysokiej klasy z osłoną dolną wykonaną w całości z szkła akrylowego odpornego na zadrapania i działanie środków dezynfekcyjnych?
Odpowiedź na pytanie 43: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 44

Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wysokiej klasy z ramieniem prostowodowym oraz ramieniem uchylnym w wykonane z aluminium z bezpieczną obudową z tworzywa w kolorze RAL 9003?
Odpowiedź na pytanie 44: Zamawiający informuje, iż dopuszcza RAL 9003. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ
Pytanie 45

Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wysokiej klasy z technologią światła odbitego (pośredniego) przy użyciu okrągłych zwierciadeł wraz z soczewką, która ujednolica wiązkę światła charakteryzującą się bardzo wysoką bezcieniowością?
Odpowiedź na pytanie 45: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 46
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wysokiej klasy z maksymalnym natężeniem 130 000 luksów co jest wartością wystarczającą do każdego rodzaju zabiegów?
Odpowiedź na pytanie 46: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 47

Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy wysokiej klasy wyposażonej w 18 wysokowydajnych diod LED?
Odpowiedź na pytanie 47: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 48
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt.15: Czy Zamawiający dopuści lampę o temperaturze barwowej 4350°K?
Odpowiedź na pytanie 48: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 49
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 19: Czy Zamawiający dopuści lampę, w której wielkość średnicy pola oświetlanego d50 jest równa 110 mm przy średnicy d10 równej 220 mm?
Odpowiedź na pytanie 49: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 50
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści lampę, w której sterylizowany uchwytu służący do pozycjonowania lampy umieszczonego jest nie centralnie, lecz w bezpośrednim sąsiedztwie osi lampy jak na poniższej fotografii?
Odpowiedź na pytanie 50: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 51

Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 22: Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy głowicy 540mm?
Odpowiedź na pytanie 51: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 52
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 23: Czy Zamawiający dopuści lampę, w której funkcję uchwytu brudnego pełni specjalnie wyprofilowana i pokryta powłoką antybakteryjną krawędź kopuły na jej całej powierzchni?
Odpowiedź na pytanie 52: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 53
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki, dotyczy pkt. 28: Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o całkowitym poborze mocy jednej czaszy równym 65 W?
Odpowiedź na pytanie 53: Zamawiający informuje, iż  dopuści, pozostałe warunki zgodne z SWZ
Pytanie 54
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki: Prosimy o podanie rodzaju stropu w miejscu montażu lamp.
Odpowiedź na pytanie 54: Zamawiający informuje, iż rodzaj stropu Akermana
Pytanie 55

Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki: Czy Zamawiający posiada doprowadzone przewody zasilające do miejsca montażu lamp?
Odpowiedź na pytanie 55: Zamawiający informuje, iż nie posiada przewodów zasilających do miejsca montażu lamp
Pytanie 56
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki: Czy w przypadku potrzeby wzmocnień stropu w miejscu montażu lamp Zamawiający wykona je na własny koszt?
Odpowiedź na pytanie 56: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 57
Część II - Lampa zabiegowa, sufitowa – 2 sztuki: Prosimy Zamawiającego o podanie odległości od podłogi do stropu oraz ewentualnie sufitu podwieszanego w miejscu montażu lamp?
Odpowiedź na pytanie 57: Zamawiający informuje, że wysokość sali wynosi 3,2 m, w jednej z sal  jest sufit podwieszany – wysokość od podłogi do sufitu wynosi 2,7 m

Pytanie 58
Wzór umowy, dotyczy §5 ust. 10: Wnosimy o wykreślenie ww. zapisu dla części 2.

Lampy operacyjne nie mogą być w swobodny sposób zastąpione przy użyciu „urządzenia zastępczego”, gdyż jako wyroby trwale przymocowane, będą indywidualnie dopasowywane do potrzeb użytkownika i warunków panujących w miejscu ich używania. Z uwagi na to pozostawienie w umowie zapisu o możliwości ich zastąpienia na czas naprawy innym urządzeniem, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia.
Odpowiedź na pytanie 58: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w umowie. Przez urządzenie zastępcze Zamawiający rozumie urządzenie identyczne, zamontowane w miejscu urządzenia awaryjnego
Pytanie 59
Wzór umowy, dotyczy §6 ust. 2: Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto (sprzętu którego dotyczy dostawa), określonego w §4 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu dostawy, instalacji i uruchomienia w terminie, o którym mowa § 2 ust. 1 Umowy.
Odpowiedź na pytanie 59: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w umowie będącej załącznikiem nr 1 do SWZ
Edyta Brzywca – Kozłowska
specjalista ds. sprzedaży i zamówień publicznych
7 Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku
Sporządził: Edyta Brzywca - Kozłowska
tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania: __________________
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